

**MART CELL EQUIP DE TELEFONIA LTDA -  
ME  
11.093.169/0001-50**

2425

Valor de referência: R\$ 3.277,61

---

**110 - COIFAS INDUSTRIAL INOX**

Especificação: COIFAS INDUSTRIAL INOX - DESCRIÇÃO - COIFA INOX 430 INDUSTRIAL COM ACABAMENTO SOLDADO; COIFA 1,20X 0,90 COM TUBO DE 300 MILÍMETROS COM 3,20 DE ALTURA E CHAPÉU CHINÊS CIRCULAR COM ANÉIS TAMBÉM COM O EXAUSTOR DE 300 MILÍMETROS.

Quantidade: 30,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 3.216,00

Valor total: R\$ 96.480,00

Fabricante/Marca: ART

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3.216,50

---

**121 - FOGÃO INDUSTRIAL 6 BOCAS COM FORNO**

Especificação: FOGÃO INDUSTRIAL 6 BOCAS COM FORNO E Estrutura em aço carbono com pintura eletrostática com base fosfatizadaFuncionamento a gás GLP baixa pressãoNúmero de queimadores: 6Tipo de queimador: 3 duplos e 3 simplesRegistro cromado de 1/4"Tubo distribuidor (varão) de 3/4" cromado, com tampão e entrada de gás reversívelGrelhas 30x30 e queimadores em ferro fundidoPotência do queimador duplo: 4.959 kcal/hPotência do queimador simples: 1.938 kcal/h

Quantidade: 1,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2.902,00

Valor total: R\$ 2.902,00

Fabricante/Marca: MR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2.902,87

---

**122 - Batedeira industrial**

Especificação: BATEDEIRA INDUSTRIAL, MATERIAL CORPO: FERRO, TIPO ROLAMENTO: BLINDADO, CAPACIDADE: 12 L, QUANTIDADE VELOCIDADE: 3, POTÊNCIA MOTOR: 1,2 CV, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: TACHO AÇO INOXIDÁVEL ESCOVADO, TENSÃO ALIMENTAÇÃO: 220 V, ACESSÓRIOS: 3 BATEDORES TIPO GANCHO, LEQUE E ARAME

Quantidade: 1,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 3.652,00

Valor total: R\$ 3.652,00

Fabricante/Marca: MANA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3.652,48

---

**123 - FRITADEIRA INDUSTRIAL ELÉTRICA 8 LITROS TACHO AÇO INOX 3000W 220V**

Especificação: FRITADEIRA INDUSTRIAL ELÉTRICA 8 LITROS TACHO AÇO INOX 3000W 220VUso recomendadoIndustrialSistema de cozeduraÓleoTipos de alimentaçãoElétricaCapacidade em volume8 LAcessórios incluídosCesto

Quantidade: 5,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.116,00

Valor total: R\$ 5.580,00

Fabricante/Marca: KD ELETRO

Modelo: --

---

**MART CELL EQUIP DE TELEFONIA LTDA -  
ME  
11.093.169/0001-50**

**2426**

Valor de referência: R\$ 1.116,89

---

**124 - LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 6 LITROS**

Especificação: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 6 LITROS : ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: CAPACIDADE DO COPO: 6(SEIS) LITROS; ESTRUTURA ROBUSTA CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL, MOTOR COM POTÊNCIA MINIMA DE 1000W, ROTAÇÃO 3.500 RPM; 220V.

Quantidade: 4,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 740,00

Valor total: R\$ 2.960,00

Fabricante/Marca: KD ELETRO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 740,32

---

**125 - Forno microondas**

Especificação: FORNO MICROONDAS, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL, CAPACIDADE: 34 L, POTÊNCIA: 1.000 W, VOLTAGEM: 110,220 V

Quantidade: 4,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 887,00

Valor total: R\$ 3.548,00

Fabricante/Marca: PHILCO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 887,75

---

**126 - FOGÃO INDUSTRIAL COM DUAS BOCAS E FORNO**

Especificação: FOGÃO INDUSTRIAL 2 BOCAS E FORNO: ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: BAIXA PRESSÃO COM ESTRUTURA REFORÇADA EM AÇO CARBONO ESPECIAL PINTURA ELETROSTÁTICA; SEIS GRELHAS EM AÇO CARBONO REFORÇADO MEDINDO NO MÍNIMO 300 X 300 MM; POSSUIR GRELHAS 30X30 CM EM FERRO FUNDIDO E QUEIMADORES DUPLOS COM DIÂMETRO DE NO MÍNIMO 150MM A GÁS EM FERRO FUNDIDO EXTRA REFORÇADO, DESMONTÁVEIS PARA LIMPEZA; REGISTROS CROMADOS EM AÇO COM VÁLVULAS DE GÁS PARA AJUSTE DA CHAMA, ALTO OU BAIXO, COM DUPLO COMANDO E CONTROLE INDIVIDUAL DE CHAMAS ATRAVÉS DE ACENDIMENTO MANUAL; BANDEJAS COLETORAS DE RESÍDUOS, PAINEL DE COMANDO EM AÇO INOXIDÁVEL

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.080,00

Valor total: R\$ 2.160,00

Fabricante/Marca: MR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.080,00

---

**135 - Escada extensível de alumínio**

Especificação: ESCADA EXTENSÍVEL DE ALUMÍNIO, CAPACIDADE: ATÉ 120 KG, TIPO SAPATA: LARGA E DE BORRACHA, TIPO DEGRAUS: (2 X 6) ACOPLADOS LADO A LADO, QUANTIDADE DEGRAUS: 6 UN, ALTURA FECHADA: 2,10 M, ALTURA ABERTA: 1,90 M, MATERIAL: ALUMÍNIO, ALTURA ESTENDIDA: 3,30 M

Quantidade: 5,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 362,00

Valor total: R\$ 1.810,00

---

**MART CELL EQUIP DE TELEFONIA LTDA -  
ME****11.093.169/0001-50**

Fabricante/Marca: MOR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 362,32

Valor total - Lote 3 - Aparelhos e Utensílios Domésticos: R\$ 901.400,00 - (novecentos e um mil, quatrocentos reais)

Valor geral da proposta: R\$ 901.400,00 (novecentos e um mil, quatrocentos reais)

**Dados de Registro da Proposta:**

Data de finalização do registro da proposta: 7 de Agosto de 2024 às 11:53

**Dados do Usuário:**

Usuário logado como: MART

E-mail: martcellequipamentos@hotmail.com

CPF/MF: 11.093.169/0001-50

**MART CELL EQUIP DE TELEFONIA LTDA - ME****CNPJ/MF: 11.093.169/0001-50**

**N.O.R.T.E COMERCIO LTDA**  
**50.706.360/0001-81**

**PROPOSTA READEQUADA**

**Dados do Processo**

Município: Solonópole / CE

Unidade gestora: Fundo Municipal de Saude

Número do processo: 00004.20240429/0001-66

Modalidade: Pregão Eletrônico

Número do certame: 2024.06.18.001

Data da abertura: 26/07/2024 às 08:00

**Dados do Fornecedor**

Razão social: N.O.R.T.E COMERCIO LTDA

Telefone: (85) 3099-4203 / (85) 9623-5226

CNPJ/MF: 50.706.360/0001-81

E-mail: ndcontabil@gmail.com

Endereço: R 1086 (CONJ. CEARA II), 135, CONJUNTO CEARA II, Fortaleza / CE - CEP: 60.533-180

**Dados da Proposta de Preços:**

Lote 6 - Equipamentos de TIC - Impressora:

35 - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL A LASER DE MESA

**N.O.R.T.E COMERCIO LTDA**  
**50.706.360/0001-81**

Especificação: Impressora multifuncional a laser de mesa, tecnologia: laser, cores/pb: preto e branco, processo de impressão: impressão eletrofotográfica, elemento de digitalização: feixe de laser, tipo do toner: minicomponente, revelação a seco, velocidade pb (carta): 34 ppm volume mensal máximo: até 5800 impressões/mês regime de pico máximo: 35000 impressões, tempo da 1 página: 7,1 segundos (carta), capacidade padrão de papel: bandeja de 250 folhas + bandeja de alimentação manual de 50 folhas, capacidade máxima de papel: 550 folhas (c/ unidade de alimentação de papel de 250 folhas opcional), capacidade padrão de produção: 50 folhas (face para baixo, carta, simplex), tamanhos do papel bandeja de papel padrão: a6 a b5, suportados tamanhos personalizados: 100 x 148mm a ofício (216 x 356mm), bandeja de alimentação manual: a6 a b5, envelopes, tamanhos personalizados: 90 x 140mm, ofício (216 x 356mm), duplex: a4 a b5, gramaturas do papel bandejas padrão: 52 a 162g/m², suportadas bandeja de alim. Manual: 52 a 162g/m², duplex: 60 a 105g/m², tipos de papel, suportados: fino, comum, espesso, reciclado, colorido, especial, timbrado, pré-impressão, resma\*, cartolina\*, etiqueta\*, envelope\*\*, duplex padrão, tempo de aquecimento: 23 segundos ou menos, recuperação do modo: 8.8 segundos, dimensões: 405 x 392 x 420 mm. operação: 960w (máximo) consumo de energia: 0,8w, consumo típico: 1,304 kwh por semana, energia elétrica 220v, 60hz, 7.7ª, energy star: certificada, epeat: prata. Resolução de cópia: digitalização: 600 x 600 dpi pelo vidro; 600 x 300 dpi pelo ardf, impressão: até 1200 x 1200 dpi, tipo do alimentador de originais: alimentador recirculador automático de originais (ardf), capacidade de originais: 35 folhas no máximo (dependendo da espessura do papel), tamanho do original: a5 (meio-carta) a ofício, gramatura do original: 52 a 105g/m², quantidade máxima. de cópias: 99 cópias, escalas de redução e ampliação predefinidas: 400%, 200%, 155%, 129%, 100%, 93%, 78%, 65%, 50%, escalas de zoom: 25 a 400% em incrementos de 1%, pelo ardf ou pelo vidro, cópia de carteira de id: suportada recursos da copiadora: cópia dupliex, combinar cópia (2 em 1,4 em 1), ajuste de densidade da imagem (5 níveis), modo qualidade da imagem (texto, foto, misto) impressora: processador: 400mhz, memória: (padrão/máxima): 256mb, resolução de impressão 1200 x 1200 dpi, 1200 x 600 dpi, 600 x 600 dpi, linguagens de impressão: pci6, pci5e, emulação de ps3 (somente suporte a Windows), fontes pcl: 55 fontes, ps3: 35 fontes, tipos de conexão padrão: ethernet 100base-tx/10base-t, usb2.0 tipo b, protocolos de rede tcp/ip (ipv4, ipv6), ipp. sistemas operacionais suportados: Windows 7, 8.1, 10, Windows server, 2008 (sp2 ou posterior), 2008r2, 2012/2012r2, 2016, mac os: 10.10 ou posterior, Linux: ubuntu 16.04lts, ubuntu 16.10, opens use 13.1, opens use 13.2, red. hat, enterprise Linux 6, 7, scanner: velocidades de digitalização: preto e branco: 13 ipm (pelo ardf, 600 x 300 dpi), em cores: 4 ipm, (pelo ardf, 600 x 300 dpi), tamanho do vidro de exposição: até 216 x 297 mm, tamanho máximo de digitalização: até ofício (216 x 356 mm), modos de digitalização: cores, preto e branco, escala de cinzas, formatos de arquivos: tiff, jpeg, pdf, modos digitalizar: digitalizar para e-mail, digitalizar para pasta, digitalizar para ftp, digitalizar para usb. Resolução do scanner: vidro de exposição: até 600 x 600 dpi, pelo ardf: até 300 x 600 dpi, Twain: até 19,200 dpi pelo vidro, até 600dpi pelo ardf, wia: até 600 x 600 dpi.

Quantidade: 40,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.762,51

Valor total: R\$ 70.500,40

Fabricante/marca: ELGIN

MOAeIO: ELGIN

Valor de referência: R\$ 2.028,00

36 - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL JATO DE TINTA COLORIDA.

**N.O.R.T.E COMERCIO LTDA**  
**50.706.360/0001-81**

Especificação: Impressora multifuncional jato de tinta colorida. Com tanque de tinta, wi-fi especificação: 100% sem cartuchos. Voltagem bivolt. Funções wireless, imprime, copia, digitaliza. Consumo de energia (kW/h) 11,0w em operação e 1,3w em repouso. Capacidade da bandeja 100 folhas. Resolução de impressão (em preto) 5760 x 1440 dpi, resolução de impressão (em cores) 5760 x 1440 dpi. Imprime até 7.500 páginas coloridas ou 4.500 páginas em preto. Papéis suportados comum, papeis especiais (papel matte, glossy, semi glossy, high quality inkjet paper). Referência I395. Voltagem bivolt. Garantia 12 meses. Com tecnologia de impressão micro piezo.

Quantidade: 64,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.700,00

Valor total: R\$ 108.800,00

Fabricante/Marca: EPSON

Modelo: EPSON

Valor de referência: R\$ 1.703,75

43 - SCANNER PROFISSIONAL DE DOCUMENTOS COM RESOLUÇÃO ÓTICA DE 600DPI; ESPECIFICAÇÃO: VELOCIDADE DE DIGITALIZAÇÃO DE ATÉ 120 IPM; POSSUIR VISOR DISPLAY PARA MAIS INFORMAÇÕES; ALIMENTADOR AUTOMÁTICO DE DOCUMENTOS PARA 100 FOLHAS; POSSUIR FUNÇÃO DUPLEX; PROFUNDIDADE DE CORES: 24BITS; TENSÃO DE ALIMENTAÇÃO: 220V; GARANTIA: O FABRICANTE DO EQUIPAMENTO DEVERÁ POSSUIR ATENDIMENTO DA ASSISTÊNCIA TÉCNICA POR UM PRAZO DE 12 (DOZE) MESES

Especificação: SCANNER PROFISSIONAL DE DOCUMENTOS COM RESOLUÇÃO ÓTICA DE 600DPI; ESPECIFICAÇÃO: VELOCIDADE DE DIGITALIZAÇÃO DE ATÉ 120 IPM; POSSUIR VISOR DISPLAY PARA MAIS INFORMAÇÕES; ALIMENTADOR AUTOMÁTICO DE DOCUMENTOS PARA 100 FOLHAS; POSSUIR FUNÇÃO DUPLEX; PROFUNDIDADE DE CORES: 24BITS; TENSÃO DE ALIMENTAÇÃO: 220V; GARANTIA: O FABRICANTE DO EQUIPAMENTO DEVERÁ POSSUIR ATENDIMENTO DA ASSISTÊNCIA TÉCNICA POR UM PRAZO DE 12 (DOZE) MESES

Quantidade: 12,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2.656,55

Valor total: R\$ 31.878,60

Fabricante/Marca: BROTHER

Modelo: BROTHER

Valor de referência: R\$ 3.033,00

**104 - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL**

Especificação: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL - DESCRIÇÃO - TECNOLOGIA DE CONECTIVIDADE: WI-FI; TECNOLOGIA DE IMPRESSÃO: JATO DE TINTA; VELOCIDADE MÁXIMA DE IMPRESSÃO (COR) DE 25PPM; VELOCIDADE MÁXIMA DE IMPRESSÃO MONOCROMÁTICA DE 45PPM; DIMENSÕES DO PRODUTO: 41C X 39,9L X 25,4A CENTÍMETROS.

Quantidade: 66,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.720,00

Valor total: R\$ 113.520,00

Fabricante/Marca: CANON

Modelo: CANON

Valor de referência: R\$ 2.492,50

128 - IMPRESSORA COLORIDA A3 COM TANQUE DE TINTA.

**N.O.R.T.E COMERCIO LTDA**  
**50.706.360/0001-81**

Especificação: IMPRESSORA COLORIDA A3 COM TANQUE DE TINTA. ESPECIFICAÇÃO: IMPRIMIR: - TECNOLOGIA DE IMPRESSÃO: TECNOLOGIA DE INJEÇÃO DE TINTA MICROPIEZO DE 6 CORES (CIANO, CIANO CLARO, MAGENTA, MAGENTA CLARO, AMARELO E PRETO) OTIMIZADA PARA IMPRESSÃO DE FOTOS. - TAMANHO MÍNIMO DE GOTÍCULA DE TINTA: 1,5 PICOLITROS - RESOLUÇÃO MÁXIMA DE IMPRESSÃO: ATÉ 5760 X 1440 DPI DE RESOLUÇÃO OTIMIZADA EM VÁRIOS TIPOS DE PAPEL - VELOCIDADE DE IMPRESSÃO: 2,6 PPM EM PRETO E EM CORES - VELOCIDADE DE IMPRESSÃO ISO: 15 PPM EM PRETO E EM CORES - VELOCIDADE DE IMPRESSÃO DE FOTO: 45 SEG. CONECTIVIDADE: - CONECTIVIDADE PADRÃO: 220w

Quantidade: 5,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2.660,00

Valor total: R\$ 13.300,00

Fabricante/Marca: BROTHER

Modelo: BROTHER

Valor de referência: R\$ 2.660,00

Valor total - Lote 6 - Equipamentos de TIC - Impressora: R\$ 337.999,00 - (trezentos e trinta e sete mil, novecentos e noventa e nove reais)

**Lote 8 -Material de Consumo - Material de Tecnologia da informação e comunicação**

39 - MOUSE, ÓPTICO, COM CONEXÃO USB ESPECIFICAÇÃO: ,COM FIO DE NO MÍNIMO 1,5M, COM DOIS BOTÕES MAIS BOTÃO DE ROLAGEM, COM FUNÇÃO SCROLL , PESO LÍQUIDO APROXIMADO 60G, COR A COMBINAR, DIMENSÕES APROXIMADAS 15X9X5 CM, COMPATÍVEL COM PC E NOTEBOOK. GARANTIA DE 12 MESES.

Especificação: MOUSE, ÓPTICO, COM CONEXÃO USB ESPECIFICAÇÃO: ,COM FIO DE NO MÍNIMO 1,5M, COM DOIS BOTÕES MAIS BOTÃO DE ROLAGEM, COM FUNÇÃO SCROLL , PESO LÍQUIDO APROXIMADO 60G, COR A COMBINAR, DIMENSÕES APROXIMADAS 15X9X5 CM, COMPATÍVEL COM PC E NOTEBOOK. GARANTIA DE 12 MESES.

Quantidade: 383,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 8,11

Valor total: R\$ 3.106,13

Fabricante/Marca: GOLDENTEC

Modelo: GOLDENTEC

Valor de referência: R\$ 16,61

4 5 - TECLADO PARA MICROCOMPUTADOR ESPECIFICAÇÃO: DE ACORDO COM A NORMA PADRÃO ABNT II, QUANTIDADE TECLAS 107, MATERIAL PLÁSTICO, COR A COMBINAR, FORMATO ERGOMÉTRICO, CONEXÃO USB, CABO COM NO MÍNIMO 1,5M, COM AJUSTE DE INCLINAÇÃO. GARANTIA DE 12 MESES.

Especificação: TECLADO PARA MICROCOMPUTADOR ESPECIFICAÇÃO: DE ACORDO COM A NORMA PADRÃO ABNT II, QUANTIDADE TECLAS 107, MATERIAL PLÁSTICO, COR A COMBINAR, FORMATO ERGOMÉTRICO, CONEXÃO USB, CABO COM NO MÍNIMO 1,5M, COM AJUSTE DE INCLINAÇÃO. GARANTIA DE 12 MESES.

Quantidade: 179,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 22,33

Valor total: R\$ 3.997,07

**N.O.R.T.E COMERCIO LTDA**  
**50.706.360/0001-81**

Fabricante/Marca: GOLDENTEC

Modelo: GOLDENTEC

Valor de referência: R\$ 47,86

48 - APRESENTADOR REMOTO MULTIMIDIA ESPECIFICAÇÃO: LASER POINT 2.4GHZ, MINI RECEPTOR USB COM 15M DE ALCANCE, INDICADOR DE NIVEL DE BATERIA AC 164.

Especificação: APRESENTADOR REMOTO MULTIMIDIA ESPECIFICAÇÃO: LASER POINT 2.4GHZ, MINI RECEPTOR USB COM 15M DE ALCANCE, INDICADOR DE NIVEL DE BATERIA AC 164.

Quantidade: 26,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 64,86

Valor total: R\$ 1.686,36

Fabricante/Marca: GT

Modelo: GT

Valor de referência: R\$ 100,74

49 - HD SSD ESPECIFICAÇÃO: SATA 3 - CAPACIDADE: 120GB; INTERFACE: SATA III (6 GB/S) TAXA TRANSFERÊNCIA: - 550MB/S PARA LEITURA / - 350MB/S PARA GRAVAÇÃO FORMATO: 2.5" (7MM) CONTROLADORA: MARVELL 88SS1074 NAND: TLC LEITURA ALEATÓRIA MÁXIMA 4K (IOMETER): ATÉ 90.000 IOPS GRAVAÇÃO ALEATÓRIA MÁXIMA 4K (IOMETER): ATÉ 15.000 IOPS VIBRAÇÃO QUANDO EM OPERAÇÃO: 2,17G PICO (7 - 800 HZ) VIBRAÇÃO QUANDO NÃO ESTÁ EM OPERAÇÃO: 20G PICO (10 - 2000 HZ) EXPECTATIVA DE VIDA ÚTIL: 1 MILHÃO DE HORAS MTBF TOTAL BYTES GRAVADOS (TBW): 50TB. GARANTIA: O FABRICANTE DO EQUIPAMENTO DEVERÁ POSSUIR ATENDIMENTO DA ASSISTÊNCIA TÉCNICA POR UM PRAZO DE 12 (DOZE) MESES.

Especificação: HD SSD ESPECIFICAÇÃO: SATA 3 - CAPACIDADE: 120GB; INTERFACE: SATA III (6 GB/S) TAXA TRANSFERÊNCIA: - 550MB/S PARA LEITURA / - 350MB/S PARA GRAVAÇÃO FORMATO: 2.5" (7MM) CONTROLADORA: MARVELL 88SS1074 NAND: TLC LEITURA ALEATÓRIA MÁXIMA 4K (IOMETER): ATÉ 90.000 IOPS GRAVAÇÃO ALEATÓRIA MÁXIMA 4K (IOMETER): ATÉ 15.000 IOPS VIBRAÇÃO QUANDO EM OPERAÇÃO: 2,17G PICO (7 - 800 HZ) VIBRAÇÃO QUANDO NÃO ESTÁ EM OPERAÇÃO: 20G PICO (10 - 2000 HZ) EXPECTATIVA DE VIDA ÚTIL: 1 MILHÃO DE HORAS MTBF TOTAL BYTES GRAVADOS (TBW): 50TB. GARANTIA: O FABRICANTE DO EQUIPAMENTO DEVERÁ POSSUIR ATENDIMENTO DA ASSISTÊNCIA TÉCNICA POR UM PRAZO DE 12 (DOZE) MESES.

Quantidade: 69,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 110,96

Valor total: R\$ 7.656,24

Fabricante/Marca: GOLDENTEC

Modelo: GOLDENTEC

Valor de referência: R\$ 264,29

50 - HD EXTERNO ITB

Especificação: HD Externo ITB Canvio Basics, Preto. Compatível com USB 3.0 e USB 2.0 sem necessidade de cabo de alimentação CA externo; NTFS pré-formatado para PC Windows.

Quantidade: 57,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 320,40

Valor total: R\$ 18.262,80

Fabricante/Marca: TOSHIBA

Modelo: TOSHIBA

Valor de referência: R\$ 320,40



**N.O.R.T.E COMERCIO LTDA**  
**50.706.360/0001-81**

134 - PEN DRIVE USB 64GB

Especificação: PEN DRIVE USB 64GB

Quantidade: 32,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 49,88

Valor total: R\$ 1.596,16

Fabricante/Marca: GOLDENTEC

Modelo: GOLDENTEC

Valor de referência: R\$ 63,43

Valor total - Lote 8 -Material de Consumo - Material de Tecnologia da informação e comunicação: R\$ 36.304,76 - (trinta e seis mil, trezentos e quatro reais e setenta e seis centavos)

Valor geral da proposta: R\$ 374.303,76 (trezentos e setenta e quatro mil, trezentos e três reais e setenta e seis centavos)

**Dados de Registro da Proposta:**

Data de finalização do registro da proposta: 29 de Agosto de 2024 às 15:24

**Dados do Usuário:**

Usuário logado como: N.O.R.T.E

E-mail: nortecom.ltada@gmail.com

CPF/MF: 50.706.360/0001-81

AECIO NOGUEIRA Assinado de forma digital  
VASCONCELOS por AECIO NOGUEIRA  
JUNIOR:65414004 VASCONCELOS  
315 JUNIOR:65414004315  
Dados: 2024.08.29  
15:26:35 -03'00'

**N.O.R.T.E COMERCIO LTDA**  
**CNPJ/MF: 50.706.360/0001-81**

# N.O.R.T.E

## Comércio Ltda.

PREFEITURA DE SOLONÓPOLE.

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.

REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2024.06.18.001

DATA DA LICITAÇÃO 26 DE JULHO DE 2024, ÀS 08:00h

OBJETO: RESGITO DE PREÇO VISANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE PERMANENTE E CONSUMO EM GERAL, PARA ATENDER AS ATIVIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE SOLONÓPOLE.

Razão Social: N.O.R.T.E COMERCIO LTDA  
 CNPJ: 50.706.360/0001-81 C.G.F: 071343393  
 Endereço: R. 1086 Nº 135 A - CEP: 60.533-180 - Conjunto Ceará II  
 Fone: (85) 3099-4203 - E-Mail: nortecom.ltdda@gmail.com  
 Dados Bancários: Banco do Brasil: AG: 1369-2 CC: 32300-4

### PROPOSTA DE PREÇOS

#### LOTE 06 - EQUIPAMENTOS DE TIC - IMPRESSORA

ITEM	PRODUTO	UND	QTD	MARCA	VL. UNT	VL UNITÁRIO POR EXTENSO:	VL. TOTAL	VL TOTAL DO ITEM POR EXTENSO:
35	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL A LASER DE MESA	UND	40	ELGIN	R\$ 1.762,51	mil setecentos e sessenta e dois reais e cinquenta e um centavos	R\$ 70.500,40	setenta mil e quinhent e quarenta e cinco reais e cinquenta e um centavos
36	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL JATO DE TINTA COLORIDA.	UND	64	EPSON	R\$ 1.700,00	mil e setecentos e sessenta e dois reais e cinquenta e um centavos	R\$ 108.800,00	cento e oito mil e oitocentos e sessenta e dois reais e cinquenta e um centavos
43	SCANNER PROFISSIONAL DE DOCUMENTOS COM RESOLUÇÃO ÓTICA DE 600DPI; ESPECIFICAÇÃO: VELOCIDADE DE DIGITALIZAÇÃO DE ATÉ 120 IPM; POSSUIR VISOR DISPLAY PARA MAIS INFORMAÇÕES; ALIMENTADOR AUTOMÁTICO DE DOCUMENTOS PARA 100 FOLHAS; POSSUIR FUNÇÃO DUPLEX; PROFUNDIDADE DE CORES: 24BITS; TENSÃO DE ALIMENTAÇÃO: 220V; GARANTIA: O FABRICANTE DO EQUIPAMENTO DEVERÁ POSSUIR ATENDIMENTO DA ASSISTÊNCIA TÉCNICA POR UM PRAZO DE 12 (DOZE) MESES	UND	12	BROTHER	R\$ 2.656,55	dois mil, seiscentos e cinquenta e seis reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 31.878,60	trinta e um mil, oitocentos e setenta e oito reais e sessenta e cinco centavos
104	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL	UND	66	CANON	R\$ 1.720,00	mil setecentos e vinte reais	R\$ 113.520,00	cento e treze mil quinhentos e vinte reais
128	IMPRESSORA COLORIDA A3 COM TANQUE DE TINTA.	UND	5	BROTHER	R\$ 2.660,00	dois mil, seiscentos e sessenta reais	R\$ 13.300,00	treze mil e trezent e sessenta reais
							<b>R\$ 337.999,00</b>	

VALOR DO LOTE POR EXTENSO

trezentos e trinta e sete mil, novecentos e noventa e nove reais

#### LOTE 08 - MATERIAL DE CONSUMO - MATERIAL DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO

ITEM	PRODUTO	UND	QTD	MARCA	VL. UNT	VL UNITÁRIO POR EXTENSO:	VL. TOTAL	VL TOTAL DO ITEM POR EXTENSO:
39	MOUSE, ÓPTICO, COM CONEXÃO USB ESPECIFICAÇÃO: ,COM FIO DE NO MÍNIMO 1,5M, COM DOIS BOTÕES MAIS BOTÃO DE ROLAGEM, COM FUNÇÃO SCROLL, PESO LÍQUIDO APROXIMADO 60G, COR A COMBINAR,	UND	383	GOLDENTEC	R\$ 8,11	oito reais e onze centavos	R\$ 3.106,13	três mil, cento e seis reais e onze centavos



Rua 1086 - Casa 135 A - Conjunto Ceará II



nortecom.ltdda@gmail.com



85 3099.4203

Assinada digital por  
 AECIO NOGUEIRA VASCONCELOS JUNIOR  
 19/07/2024 15:18:19  
 JUNIOR:6541  
 Dados: 2 4004315 15:18:19



# N.O.R.T.E

## Comércio Ltda.

	DIMENSÕES APROXIMADAS 15X9X5 CM, COMPATÍVEL COM PC E NOTEBOOK. GARANTIA DE 12 MESES.							
45	TECLADO PARA MICROCOMPUTADOR ESPECIFICAÇÃO: DE ACORDO COM A NORMA PADRÃO ABNT II, QUANTIDADE DE TECLAS 107, MATERIAL PLÁSTICO, COR A COMBINAR, FORMATO ERGOMÉTRICO, CONEXÃO USB, CABO COM NO MÍNIMO 1,5M, COM AJUSTE DE INCLINAÇÃO. GARANTIA DE 12 MESES.	UND	179	GOLDENTEC	R\$ 22,33	vingte e dois reais e trinta e três centavos	R\$ 3.997,07	três mil, novecentos e noventa e sete reais e sete centavos
48	APRESENTADOR REMOTO MULTIMÍDIA ESPECIFICAÇÃO: LASER POINT 2.4GHZ, MINI RECEPTOR USB COM 15M DE ALCANCE, INDICADOR DE NÍVEL DE BATERIA AC 164.	UND	26	GT	R\$ 64,86	sessenta e quatro reais e oitenta e seis centavos	R\$ 1.686,36	mil seiscentos e oitenta e seis reais e trinta e seis centavos
49	HD SSD ESPECIFICAÇÃO: SATA 3 - CAPACIDADE: 120GB; INTERFACE: SATA III (6 GB/S) TAXA TRANSFERÊNCIA: - 550MB/S PARA LEITURA / - 350MB/S PARA GRAVAÇÃO FORMATO: 2.5" (7MM) CONTROLADORA: MARVELL 88SS1074 NAND: TLC LEITURA ALEATÓRIA MÁXIMA 4K (IOMETER): ATÉ 90.000 IOPS GRAVAÇÃO ALEATÓRIA MÁXIMA 4K (IOMETER): ATÉ 15.000 IOPS VIBRAÇÃO QUANDO EM OPERAÇÃO: 2,17G PICO (7 - 800 HZ) VIBRAÇÃO QUANDO NÃO ESTÁ EM OPERAÇÃO: 20G PICO (10 - 2000 HZ) EXPECTATIVA DE VIDA ÚTIL: 1 MILHÃO DE HORAS MTBF TOTAL BYTES GRAVADOS (TBW): 50TB. GARANTIA: O FABRICANTE DO EQUIPAMENTO DEVERÁ POSSUIR ATENDIMENTO DA ASSISTÊNCIA TÉCNICA POR UM PRAZO DE 12 (DOZE) MESES.	UND	69	GOLDENTEC	R\$ 110,96	cento e dez reais e noventa e seis centavos	R\$ 7.656,24	sete mil, seiscentos e cinquenta e seis reais e vinte e quatro centavos
50	HD EXTERNO 1TB	UND	57	TOSHIBA	R\$ 320,40	trezentos e vinte reais e quarenta centavos	R\$ 18.262,80	dezoito mil, duzentos e sessenta e dois reais e oitenta centavos
134	PEN DRIVE USB 64GB	UND	32	GOLDENTEC	R\$ 49,88	quarenta e nove reais e oitenta e oito centavos	R\$ 1.596,16	mil quinhentos e noventa e seis reais e dezesseis centavos

R\$ 36.304,76

VALOR DO LOTE POR EXTENSO

trinta e seis mil, trezentos e quatro reais e setenta e seis centavos

Valor Global da Proposta:

R\$ 374.303,76

Valor Global da Proposta por Extenso:

trezentos e setenta e quatro mil, trezentos e três reais e setenta e seis centavos

\*Os valores apresentados estão inclusos, todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre o fornecimento dos produtos, constantes da proposta, abrangendo, assim, todos os custos com materiais e/ou serviços necessários à execução do objeto em perfeitas condições de uso e a manutenção destas condições durante o prazo de contrato.

\*Todos os produtos/equipamentos Tem prazos de garantia conforme exigido neste Edital, esses prazos de garantias ou a concordância com os do Edital. Os itens que, no edital, não possuem prazo mínimo de garantia, possuem a garantia mínima descrita no Código de Defesa do Consumidor, Comprometemos a dar total garantia quanto à qualidade dos produtos fornecidos, bem como efetuar a substituição imediata, e totalmente às suas expensas de qualquer produto entregue comprovadamente adulterado, portanto, fora das especificações técnicas e padrões de qualidade obrigatórios, sem prejuízo das medidas judiciais.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento do objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação neste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.



Rua 1086 - Casa 135 A - Conjunto Ceará II



nortecom.ltada@gmail.com



85 3099.4203

Assinado de forma digital por AECIO NOGUEIRA VASCONCELOS JUNIOR:654140049315  
 Dados: 2024.08.29 15:18:30 -0300'

# N.O.R.T.E

## Comércio Ltda.

DECLARA, para todos os fins e sob as penas da lei, que não executamos trabalho noturno, perigoso ou insalubre com menores de dezoito anos e de qualquer trabalho com menores de dezesseis anos, salvo na condição de aprendiz, a partir de quatorze anos, em cumprimento ao disposto no inciso XXXIII do art. 7º da Constituição Federal. Pelo que, por ser a expressão da verdade, firma a presente, sob as penas da Lei.

DECLARA, para os devidos fins e sob as penas da Lei, que está inscrita na Receita Federal, na condição de Micro Empresa-ME. Pelo que, por ser a expressão da verdade, firma a presente, sob as penas da Lei.

DECLARA, para os devidos fins de direito a que se possa prestar, especialmente para fazer prova no processo licitatório na Modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° 2024.06.18.001, junto a PREFEITURA DE SOLONÓPOLE, que, em cumprimento ao estabelecido na Lei nº 9.854, de 27/10/1999, publicada no DOU de 28/10/1999, e ao inciso XXXIII, do artigo 7º, da Constituição Federal, não emprega menores de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre, nem emprega menores de 16 (dezesseis) anos em trabalho algum, salvo na condição de aprendiz, a partir de 14 (quatorze) anos. Pelo que, por ser a expressão da verdade, firma a presente, sob as penas da Lei.

DECLARA, para os devidos fins de direito, especialmente para fins de prova em processo licitatório na Modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° 2024.06.18.001, junto a PREFEITURA DE SOLONÓPOLE, que tem pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos dos produtos a serem ofertados no presente certame licitatório e que sua proposta atende integralmente aos requisitos constantes neste edital. Pelo que, por ser a expressão da verdade, firma a presente, sob as penas da Lei.

DECLARA, sob as penas da lei, para todos os fins de direito a que se possa prestar, especialmente para fazer prova no processo licitatório na Modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° 2024.06.18.001, junto a PREFEITURA DE SOLONÓPOLE, o seguinte: (1) que dá ciência de que cumpre plenamente os requisitos de habilitação nos termos do art. 4º, inciso VII, da Lei nº 10.520, de 17/07/2002, e que se submete, de pleno acordo, a todos os termos e condições previstas no instrumento convocatório; (2) que tem pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos do Edital e dos produtos a serem ofertados no presente certame licitatório; e (3) que sua proposta atende integralmente aos requisitos constantes neste edital. Pelo que, por ser a expressão da verdade, firma a presente, sob as penas da Lei.

DECLARA, sob as penas da lei, para todos os fins de direito a que se possa prestar, especialmente para fazer prova no processo licitatório na Modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° 2024.06.18.001, junto a PREFEITURA DE SOLONÓPOLE, que concorda integralmente com os termos deste edital e seus anexos. Pelo que, por ser a expressão da verdade, firma a presente sob as penas da Lei.

DECLARA, para os devidos fins de direito, especialmente para fins de prova em processo licitatório na Modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° 2024.06.18.001, junto a PREFEITURA DE SOLONÓPOLE, sob as penalidades cabíveis, que inexistente qualquer fato superveniente impeditivo de nossa habilitação para participar no presente certame licitatório, bem assim que ficamos cientes da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores, nos termos do art. 32, §2º, da Lei n.º 8.666/93. Pelo que, por ser a expressão da verdade, firma a presente, sob as penas da Lei.

DECLARA, para os devidos fins de direito, especialmente para fins de prova em processo licitatório na Modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° 2024.06.18.001, junto a PREFEITURA DE SOLONÓPOLE, sob as penalidades cabíveis, que não possuímos vínculo empregatício com o Poder Público. Pelo que, por ser a expressão da verdade, firma a presente, sob as penas da Lei.

DECLARA, sob as sanções administrativas cabíveis e sob as penas da lei ser microempresa ou empresa de pequeno porte nos termos da legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no §4 do artigo 3º da Lei Complementar nº 123/06. Pelo que, por ser a expressão da verdade, firma a presente, sob as penas da Lei.

DECLARA, para os devidos fins de direito, especialmente para fins de prova em processo licitatório na Modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° 2024.06.18.001, junto a PREFEITURA DE SOLONÓPOLE, sob as penalidades cabíveis, que está ciente e concorda com as condições contidas no Edital e seus anexos, bem como de que a proposta apresentada compreende a totalidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos acordos de ajustamento de conduta vigentes na data de sua entrega em definitivo e que cumpre plenamente os requisitos de habilitação definidos no instrumento convocatório. Pelo que, por ser a expressão da verdade, firma a presente, sob as penas da Lei.

DECLARA, para os devidos fins de direito, especialmente para fins de prova em processo licitatório na Modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° 2024.06.18.001, junto a PREFEITURA DE SOLONÓPOLE, sob as penalidades cabíveis, que não possui, em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 1º e no inciso III do art. 5º da Constituição Federal. Pelo que, por ser a expressão da verdade, firma a presente, sob as penas da Lei.

DECLARA, para os devidos fins de direito, especialmente para fins de prova em processo licitatório na Modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° 2024.06.18.001, junto a PREFEITURA DE SOLONÓPOLE, sob as penalidades cabíveis, que cumpre as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, de que trata o art. 93 da Lei nº 8.213, de 1991. Pelo que, por ser a expressão da verdade, firma a presente, sob as penas da Lei.

AECIO  
NOGUEIRA  
VASCONCELOS  
JUNIOR:654140  
04215

Assinado de forma  
digital por AECIO  
NOGUEIRA  
VASCONCELOS  
JUNIOR:65414004815  
Dados: 2024.08.23  
15:18:42 -0100'





# N.O.R.T.E

## Comércio Ltda.

DECLARA, para os devidos fins de direito, especialmente para fins de prova em processo licitatório na Modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° 2024.06.18.001, junto a PREFEITURA DE SOLONÓPOLE, sob as penalidades cabíveis, que atende aos requisitos de habilitação, e que responderá pela veracidade das informações prestadas, na forma da lei. Pelo que, por ser a expressão da verdade, firma a presente, sob as penas da Lei.

DECLARA, para os devidos fins de direito, especialmente para fins de prova em processo licitatório na Modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° 2024.06.18.001, junto a PREFEITURA DE SOLONÓPOLE, sob as penalidades cabíveis, que cumpre os requisitos estabelecidos no artigo 16 da Lei n° 14.133, de 1 de abril de 2021. Pelo que, por ser a expressão da verdade, firma a presente, sob as penas da Lei.

DECLARA, para os devidos fins de direito, especialmente para fins de prova em processo licitatório na Modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° 2024.06.18.001, junto a PREFEITURA DE SOLONÓPOLE, sob as penalidades cabíveis, que cumpre os requisitos estabelecidos no artigo 3° da Lei n° 123, de 2006, estando apto a usufruir do tratamento favorecido estabelecido em seus arts. 42 a 49, observando o disposto nos §§ 1° ao 3° do art. 4°, da Lei n° 14.133, de 2021. Pelo que, por ser a expressão da verdade, firma a presente, sob as penas da Lei.

Representante Legal: Aécio Nogueira Vasconcelos Junior, CPF: 654.140.043-15, RG N° 98012037649, Brasileiro, Casado, Comerciante, residente a rua: 1046, nº 186 4ª etapa do Conjunto Ceará.

PRAZO DE ENTREGA: Conforme o Edital

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (Sessenta) Dias a partir da data de sua apresentação.

**FORTALEZA-CE, 29 DE AGOSTO DE 2024.**

AECIO NOGUEIRA  
VASCONCELOS  
JUNIOR:65414004315

Assinado de forma digital por  
AECIO NOGUEIRA VASCONCELOS  
JUNIOR:65414004315  
Dados: 2024.08.29 15:18:54 -03'00'

Aécio Nogueira Vasconcelos Junior  
ADMINISTRADOR  
CPF N° 654.140.043-15





3827

AO(A) PREGOEIRO(A) DO MUNICÍPIO DE SOLONÓPOLE/CE.

MAXIMILIANA ASSUNÇÃO DA SILVA:84108576349  
Assinado de forma digital por  
MAXIMILIANA ASSUNÇÃO DA  
SILVA:84108576349  
Dados: 2024.08.29 15:12:35  
xvww

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2024.06.18.001

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO VISANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE E CONSUMO EM GERAL, PARA ATENDER AS ATIVIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE SOLONÓPOLE.

RAZÃO SOCIAL: MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA

C.N.P.J.: 02.347.734/0001-77 C.G.F.: 06.264262-6

ENDEREÇO: VILA FLOR SÍRIA S/N, ANEXO 01, CARACARÁ-SENADOR POMPEU – CE CEP: 63.600-000

FONE: (88) 3449 - 0663 EMAIL: LICITACAOMAXELETRO@GMAIL.COM

BANCO: BANCO DO BRASIL AGÊNCIA: 0239-9 CONTA CORRENTE Nº: 7078-5

Neste ato representado pela Sra. Maximiliana Assunção da Silva, sócia, brasileira, casada sob regime de comunhão de bens, empresária, portadora da cédula de identidade nº 2918289-94 SSP/CE e CPF sob nº 841.085.763-49, residente e domiciliada na Rua Cirdes Borges nº 100 – Bairro: Centro, Município de Senador Pompeu no Estado do Ceará, CEP: 63.600-000, e-mail: licitacaomaxeletro@gmail.com

LOTE 09							
It	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTD	MARCA	VALOR MÉDIO UNT	VALOR MÉDIO TOTAL	
42	ROTEADOR PARA REDE SEM FIO ESPECIFICAÇÃO: COM TAXA DE TRANSFERÊNCIA 300 MBPS;TECNOLOGIA MIMO, SST, CCA E SUPORTE UPNP, DDNS, ROTEAMENTO ESTÁTICO, VPH POSSUIR 1 XWAN 10/100 MBPS E 4 X LAN 10/100 MBPS; POSSUIR 3 ANTENAS (REMOVÍVEIS) DE 3 DBI (CADA); CRIPTOGRAFIA DE SEGURANÇA WEP 64/128/152_BITS, WPA/WPA2, WPA-PSK/WPA2-PSK. Especificação: Roteador para rede sem fio especificação: com taxa de transferência 300 Mbps; tecnologia mimo, sst, cca e suporte upnp, ddn5, roteamento estático, vph possuir 1 xwan 10/100 Mbps e 4 x lan 10/100 Mbps; possuir 3 antenas (removíveis) de 3 dbi (cada); criptografia de segurança wep 64/128/152_bits; wpa/wpa2, wpa-psk/wpa2-psk.	Unidade	65	TP-LINK	R\$ 427,34	R\$ 27.777,10	vinte e sete mil, setecentos e setenta e sete reais e dez centavos
127	REPETIDOR WI-FI 1200MBPS - 2 ANTENAS	Unidade	6	MERCUSYS	R\$ 180,23	R\$ 1.081,38	mil e oitenta e um reais e trinta e oito centavos
128	ADAPTADOR WIRELESS - COMPATÍVEL COM IEEE 802.11N (DRAFT 2.0) IEEE 802.11G, IEEE ESPECIFICAÇÃO: 802.11B; FREQUÊNCIA 2.4 GHZ ISM ;PERFEITAMENTE COMPATÍVEL COM DISPOSITIVOS 802,11B/G/N. Especificação: ADAPTADOR WIRELESS - COMPATÍVEL COM IEEE 802.11N (DRAFT 2.0) IEEE 802.11G, IEEE ESPECIFICAÇÃO: 802.11B; FREQUÊNCIA 2.4 GHZ ISM ;PERFEITAMENTE COMPATÍVEL COM DISPOSITIVOS 802,11B/G/N	Unidade	4	TP-LINK	R\$ 70,25	R\$ 281,00	duzentos e oitenta e um reais
158	SWITCH 16 PORTAS: COM INTERFACE DE 16 PORTAS DE 10/100 MBPS COM AUTO ESPECIFICAÇÃO: NEGOCIAÇÃO/AUTO MDI/MDIX INCLUINDO FONTE DE ALIMENTAÇÃO EXTERNA 100~240V CA,50/60HZ. GARANTIA: O FABRICANTE DO EQUIPAMENTO DEVERÁ POSSUIR ATENDIMENTO DA ASSISTÊNCIA TÉCNICA POR UM PRAZO DE 12 (DOZE) MESES. Especificação: SWITCH 16 PORTAS: COM INTERFACE DE 16 PORTAS DE 10/100 MBPS COM AUTO ESPECIFICAÇÃO: NEGOCIAÇÃO/AUTO MDI/MDIX INCLUINDO FONTE DE ALIMENTAÇÃO EXTERNA 100~240V CA,50/60HZ. GARANTIA: O FABRICANTE DO EQUIPAMENTO DEVERÁ POSSUIR ATENDIMENTO DA ASSISTÊNCIA TÉCNICA POR UM PRAZO DE 12 (DOZE) MESES.	Unidade	2	TP-LINK	R\$ 380,26	R\$ 760,52	setecentos e sessenta reais e cinquenta e dois centavos

## MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA

CNPJ: 02.347.734/0001-77 – CGF: 06.264262-6 VILA FLOR SÍRIA S/N, ANEXO 01, CARACARÁ-SENADOR POMPEU – CE CEP: 63.600-000 -

FONE: (88) 9 9766 0053; PARA PESQUISAS DE PREÇOS:

licitacaomaxeletro@gmail.com PARA CONTRATOS: contratosmaxeletro@gmail.com PARA ORDENS DE COMPRA E BOLETOS:

faturamentomaxeletro@gmail.com



MAXIMILIANA  
ASSUNCAO DA  
SILVA:84108576349

Assinado de forma digital por  
MAXIMILIANA ASSUNCAO DA  
SILVA:84108576349  
Dados: 2024.08.29 15:12:12  
-03'00'

3828

<b>VALOR TOTAL DA PROPOSTA</b>	<b>R\$ 29.900,00</b>	vinte e nove mil e novecentos reais
--------------------------------	----------------------	-------------------------------------

LOTE 10							
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTD	MARCA	VALOR MÉDIO UNT	VALOR MÉDIO TOTAL	
46	GUILHOTINA MANUAL TIPO INDUSTRIAL ESPECIFICAÇÃO: CAPACIDADE NO MÍNIMO 20 FLS 75G.COM CORTE APROXIMADAMENTE 460MM,ÁREA DA MESA APROXIMADA 350X350MM EM AÇO COM PINTURA EPÓXI ELETROSTÁTICA, LAMINA EM AÇO,CABO DE BORRACHA E MOLA DE AJUSTE DE PRESSÃO DA LÂMINA. Especificação: Guilhotina manual tipo industrial especificação: capacidade no mínimo 20 folhas 75g.com corte aproximadamente 460mm, área da mesa aproximada 350x350mm em aço com pintura epóxi eletrostática, lamina em aço, cabo de borracha e mola de ajuste de pressão da lâmina.	Unidade	24	EXCENTRIX	R\$ 479,00	quatrocentos e setenta e nove reais	onze mil, quatrocentos e noventa e seis reais
47	PERFURADORA PARA ENCADERNAÇÃO ATÉ 15FLS. Especificação: Perfuradora p/encadernação até 15fls p/esp. simples	Unidade	12	LASSANE	R\$ 821,00	oitocentos e vinte e um reais	noze mil, oitocentos e cinquenta e dois reais
88	FRAGMENTADORA DE PAPEL 24 FOLHAS. Especificação: Fragmentadora de papel 24 folhas - 220v - cesto 26,5l: baixo nível de ruído (máx. 65 db), capacitada para fragmentar 24 folhas a4 75g/m <sup>2</sup> em partículas de 4x38mm - nível de ruído: 65 (db); fragmenta cd/dvd, cartões de banco, pequenos grampos e cliques, a fragmentadora possui um cesto com 26,5 litros de capacidade. Folhas a4 com fragmentação em partículas. Dimensões: 385 x 280 x 594 (l x p x a); voltagem: 220v; peso: 14,5 kg; ; abertura de entrada com 220 mm; funcionamento: 40 min funcionando e 50 min descanso, capacidade do cesto: 26,5 litros; velocidade de fragmentação: 1,8 m/min; sensor de presença de papel; sensor de presença de cesto (sem o cesto não funciona); sensor de cesto cheio/desalinhado; sensor de superaquecimento e sobrecarga; reversão manual; rodízios para facilitar a locomoção; controles manuais: avanço, retrocesso e liga/desliga.	Unidade	9	AURORA	R\$ 2.979,60	dois mil, novecentos e setenta e nove reais e sessenta centavos	vinte e seis mil, oitocentos e dezesseis reais e quarenta centavos
<b>VALOR TOTAL DA PROPOSTA</b>						<b>R\$ 48.164,40</b>	quarenta e oito mil, cento e sessenta e quatro reais e quarenta centavos

LOTE 15							
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTD	MARCA	VALOR MÉDIO UNT	VALOR MÉDIO TOTAL	
144	TECLADO MUSICAL ARRANJADOR 370 COM 61 TECLAS, 622 TIMBRES E 48 NOTAS DE POLIFONIA. Especificação: TECLADO MUSICAL ARRANJADOR 370 COM 61 TECLAS, 622 TIMBRES E 48 NOTAS DE POLIFONIA.	Unidade	2	CASSIO	R\$ 2.350,50	dois mil, trezentos e cinquenta reais e cinquenta centavos	quatro mil, setecentos e um reais
145	PANDEIRO 10" PROFISSIONAL 83LT - PELE NÁILON. Especificação: PANDEIRO 10" PROFISSIONAL 83LT - PELE NÁILON	Outras unidades	1	LUEN	R\$ 145,00	cento e quarenta e cinco reais	cento e quarenta e cinco reais

### MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA

CNPJ: 02.347.734/0001-77 – CGF: 06.264262-6 VILA FLOR SÍRIA S/N, ANEXO 01, CARACARÁ SENADOR POMPEU - CE CEP: 63.600-000 -

FONE: (88) 9 9766 0053; PARA PESQUISAS DE PREÇOS:

licitacaomaxeletro@gmail.com PARA CONTRATOS: contratosmaxeletro@gmail.com PARA ORDENS DE COMPRA E BOLETOS:

faturamentomaxeletro@gmail.com